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Resultatbudget for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

Indtaagter
Opkraavet boligafgift
Lejeindtagt

Bvrige Indtaegter
Indtagter i alt

Omkostninger

Forsikring og ejendomsskatter
Farsyning

Renhaldelse

Feelles drift

Vedligeholdelse
Administration

Overfart fra lan

Omkostninger i alt

Resultat af primaar drift
Afskrivninger
Finansielle poster
Finansialle indtaegter

Finansielle udgifier
Finansielle poster i alt

Periodens resultat

Likviditet (se specifikation)

Arets resuliat fratrukket rets afdrag pa prioritets-fbankgaeld, samt afskrivninger

og laneomkostninger

MNote

=~ o ot e s B

Realiseret
2017

2.150.984
113.771

.1 - S
... 2274536

=171.380
-167.671
-93.623
-22.433
-293.033
-188.116
0

_-936.256

-612.002

107

789511

-760.404

1.338.279

Budget
27

2.150.280

114.228
_9.780

2,274,988

=173.100
-185.200
-90.000
-26.900
-200.000
-187.570
0

872,770

-612.002

0

_~702.800

-702.900

87316

Budget
2018

2.149.740
116.048
9.780

2275568

-180.920
-176.400
-90.000
-22.500
-2.200.000
<201.275

..2.000.000
_ 871,005

1.404.473

-612.002

0
-565.710
-565.710

219.863
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Resultatbudget for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

Noter

Boligafqgift
Boligafgift
Diverse indtaagt
Boligafgift i alt

Forsikring og ejendomsskatter
Skatter og afgifier

Bygningsforsikring
Erhvervsansvarsforsikring

Forsikring og ejendomsskatter i alt

Forsyning

El-forbrug

Vandudgift

Renovation via skattebillet
Forsyning i alt

Renhaoldelse

Snerydning, grus og sallning
Rengaring indvendigt
Artikler faallesarealer
Renholdelse | alt

Falles drift

Ekstern vicevaer senice
Drift af varmeinstallationer
Falles driftialt

Realiseret

1.991.704

. 159.280
_. 2130904

133.253
36.891

B I N
171380

23.916
T6.855

__6r.100
167.671

15775
70.788

22.433

7080
93623

Budget
2017

1.991.700

. 159.280
_ 2.150.980

133.300
38.300
. 1.500

173.100

32.000
80.000
_73:200
185.200

15.000
75.000
90.000
22,300

4,600
.26.900

90,000

Budget
2018

1.991.700

_198.040

2.149.740

141.920
35.000
0

180.920

30.000
80.000
66400

 176.400

15.000
75.000

22.500

22,500
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Resultatbudget for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

Mater

Vedligeholdelse

Udv. vinduerdare

Porte

Tag

Trapperenovering mm
Aflebsinstallationer og sanitet
VWarmeanlzg
Ventilationsanlzg

Diverse ved|. til budgettering
Vedligeholdelse i alt

Administration
Ejendomsadministration
Varmeregnskabshonorar
Revisionshonorar, boligforeninger
Konsulentbistand
Kentingenter

Gardlaug
Generalfarsamling

Madear

Kontorarikler og tryksager
Fotokopiering og IT
Fallesarbejde

Gebyrer: PBS, Bank m.v.,
Administration i alt

Finansielle udgifter

Renter prioritetsgasid

Ej fradragsberattigede ranter

Kurstab og ldneomkost. vlaneoptagelse
Finansielle udgifter i alt

Realiseret
7

90.954
1.798
2773

0

3.220
191.7489
2.540

0

293033

68,443
18.854
17.825
9.231
9.904
46,020
1.000
2.788
6.986
1.147
3217

B2 S
188.116

T02.807
-8

_.6712

769.511

Budgst
a7

o o o o o o O

200,000

_ . 200.000

68.450
17.1040
16.000
10.000
15.000
46.020

0

8.000
7.500
1.000
5.000

.. 2500
_197.570

702.900

0
S o
... 102.800

Budget
2018

0
0
i)
2.000.000
0
0
0
200000
2.200.000

62,130
19.000
17.125
10,000
15.000
46020
1]
8.000
7.500
1.000
5.000
3500
201275

565,710
0
0
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Likviditetsbudget

Arets resultat pr. 31.12.2018

Reqgulering for poster uden likvid virkning for arets resultat

Afskrivninger

fEndring | andre tilgodehavender
AEndring | anden gaald
Regulering i alt

Likwiditet til/fra driften

Investering
Likviditet tilffra projekter

Finansiering
Afdrag pa gaeld til kreditinstitutter
Likviditet til finansiering

Arets budgetterede likviditet
Likvider, prima

Budgetteret likviditet, ultimo

Altuelt max. pa kassekredit

Arets resultat frafrukket arets afdrag pa prioritets-/bankgeeld, samt afskrivninger

og laneomkostninger

26761

612.002
-2.000.000

)
-1.387.998

1161237

-618.800
-618.900

-1.780.137
3.857.370

2177.233

219863
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